

Werynia, 24.02.2025



BR
Schwobach

Burmistrz Miasta i Gminy Kolbuszowa
Rada Miejska w Kolbuszowej

Petycja dotycząca przebudowy drogi w miejscowości Werynia Podlesie

Szanowni Państwo,

My, niżej podpisani mieszkańcy miejscowości Werynia Podlesie, zwracamy się z uprzejmą prośbą o podjęcie niezwłocznych działań związanych z przebudową drogi gminnej nr 150509R numer działki: 2054/1

Droga ta znajduje się w bardzo złym stanie technicznym i wymaga natychmiastowej interwencji. Występujące na niej liczne dziury oraz koleiny stanowią zagrożenie dla bezpieczeństwa ruchu drogowego, powodując ryzyko poważnych uszkodzeń pojazdów. Już po niewielkich opadach deszczu nawierzchnia drogi zamienia się w błotnisty trakt, znacznie utrudniając poruszanie się pieszym oraz pojazdom. W okresie letnim natomiast unoszący się kurz negatywnie wpływa na komfort życia mieszkańców.

Tymczasowe działania, takie jak równanie nawierzchni czy dosypywanie kamienia, nie przynoszą oczekiwanych rezultatów, a droga po krótkim czasie wraca do wcześniejszego, bardzo złego stanu. W związku z tym apelujemy o kompleksową przebudowę drogi i położenie nawierzchni asfaltowej, co znacząco poprawiłoby bezpieczeństwo oraz komfort życia mieszkańców.

W celu realizacji inwestycji konieczne jest przygotowanie odpowiedniej dokumentacji, w tym: projektu technicznego drogi, map i planów geodezyjnych, pozwoleń środowiskowych i budowlanych oraz kosztorysu inwestycji.

Kompletna dokumentacja projektowa umożliwi ubieganie się o częściowe dofinansowanie kosztów przebudowy drogi w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, Funduszu Dróg Samorządowych, dotacji z budżetu państwa, Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe.

W związku z powyższym wnosimy o pilną interwencję i wykonanie niezbędnej dokumentacji projektowej wymaganej do przebudowy drogi lokalnej.

Prosimy o przychylne rozpatrzenie naszej petycji oraz udzielenie odpowiedzi osobie, która jest pierwsza na liście podpisów.

Z poważaniem,

Mieszkańcy osiedla Werynia Podlesie